（記載例）
入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　公立大学法人都留文科大学
理 事 長　山　下　　誠　　様
共同企業体名　○○建設・□□建設・△△建設
都留文科大学　都留フィールド・ミュージアム
（仮称）新築工事共同企業体
住　　　所　　都留市○○
代表構成員　商号又は名称　○○建設株式会社　　　　会社印
代表者氏名　　代表取締役　○○○○　代表者印

住　　　所　　都留市○○
構　成　員　商号又は名称　□□建設株式会社　　　　会社印

代表者氏名　　代表取締役　○○○○　代表者印
住　　　所　　都留市○○
構　成　員　商号又は名称　△△建設株式会社　　　　会社印

代表者氏名　　代表取締役　○○○○　代表者印
令和６年３月２５日付けで公告がありました、都留文科大学　都留フィールド・ミュージアム（仮称）新築工事（都留市田原４丁目９０５番３）の制限付き一般競争入札に係る入札参加資格について確認されたく、必要書類を添えて申請します。
なお、公告２の一般競争入札の参加資格及び添付書類の記載事項について、事実と相違ないことを誓約します。